
Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobkyně se v této věci domáhá částečného zrušení provádě
cího nařízení Rady č. 668/2010 a rozhodnutí Rady 
2010/413/SZBP v části, ve které je žalobkyně uvedena na 
seznamu fyzických a právnických osob, subjektů a orgánů, 
jejichž finanční prostředky a hospodářské zdroje byly zmrazeny 
v souladu s tímto ustanovením. Žalobkyně se dále v souladu s 
článkem 277 SFEU domáhá nepoužitelnosti čl. 7 odst. 2 písm. 
d) nařízení Rady (ES) č. 423/2007. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou totožné nebo podobné 
těm, které jsou uplatňovány ve věci Melli Bank v. Rada 
(T-492/10). 

( 1 ) Prováděcí nařízení Rady (EU) č. 668/2010 ze dne 26. července 
2010, kterým se provádí čl. 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 423/2007 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 195, s. 25). 

( 2 ) Rozhodnutí Rady ze dne 26. července 2010 o omezujících opatře
ních vůči Íránu a o zrušení společného postoje 2007/140/SZBP 
(Úř. věst. L 195, 27.7.2010, s. 39). 

( 3 ) Nařízení Rady (ES) č. 423/2007 ze dne 19. dubna 2007 o omezu
jících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 103, s. 1). 

Žaloba podaná dne 7. října 2010 — Bank Mellat v. Rada 

(Věc T-496/10) 

(2010/C 328/86) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Bank Mellat (Teherán, Írán) (zástupci: S. Gadhia, S. 
Ashley, solicitors, D. Anderson, QC a R. Blakeley, barrister) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit bod 2 tabulky B přílohy k prováděcímu nařízení Rady 
(EU) č. 668/2010 ( 1 ) v rozsahu, v němž se týká žalobkyně; 

— zrušit bod 4 tabulky B přílohy II rozhodnutí Rady 
2010/413/SZBP ( 2 ) v rozsahu, v němž se týká žalobkyně; 

— uložit Radě náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

V projednávaném případě se žalobkyně domáhá částečného 
zrušení prováděcího nařízení Rady č. 668/2010 a rozhodnutí 

Rady 2010/413/SZBP v rozsahu, v němž bylo jméno žalobkyně 
zařazeno na seznam osob, subjektů a orgánů, na které se vzta
huje zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů v souladu s 
tímto ustanovením. 

Tři žalobní důvody dovolávané žalobkyní jsou totožné nebo 
podobné s prvním, druhým a pátým žalobním důvodem dovo
lávaným ve věci T-492/10 Melli Bank v. Rada. 

( 1 ) Prováděcí nařízení Rady (EU) č. 668/2010 ze dne 26. července 
2010, kterým se provádí čl. 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 423/2007 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. 2010 L 195, s. 25). 

( 2 ) Rozhodnutí Rady 2010/413/SZBP ze dne 26. července 2010 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu a o zrušení společného postoje 
2007/140/SZBP (Úř. věst. 2010 L 195, s. 39). 

Žaloba podaná dne 7. října 2010 — Divandari v. Rada 

(Věc T-497/10) 

(2010/C 328/87) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ali Divandari (Teherán, Írán) (zástupci: S. Gadhia, S. 
Ashley, solicitors, D. Wyatt, QC a R. Blakeley, barrister) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit bod 1 tabulky A přílohy k prováděcímu nařízení Rady 
(EU) č. 668/2010 ( 1 ) v rozsahu, v němž se týká žalobce; 

— zrušit bod 2 tabulky A přílohy II rozhodnutí Rady 
2010/413/SZBP ( 2 ) v rozsahu, v němž se týká žalobce; 

— uložit Radě náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

V projednávaném případě se žalobce domáhá částečného 
zrušení prováděcího nařízení Rady č. 668/2010 a rozhodnutí 
Rady 2010/413/SZBP v rozsahu, v němž bylo jméno žalobce 
zařazeno na seznam osob, subjektů a orgánů, na které se vzta
huje zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů v souladu s 
tímto ustanovením.

CS C 328/56 Úřední věstník Evropské unie 4.12.2010



Čtyři žalobní důvody dovolávané žalobcem jsou totožné nebo 
podobné s prvním, druhým a pátým žalobním důvodem dovo
lávaným ve věci T-492/10 Melli Bank v. Rada. 

( 1 ) Prováděcí nařízení Rady (EU) č. 668/2010 ze dne 26. července 
2010, kterým se provádí čl. 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 423/2007 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. 2010 L 195, s. 25). 

( 2 ) Rozhodnutí Rady 2010/413/SZBP ze dne 26. července 2010 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu a o zrušení společného postoje 
2007/140/SZBP (Úř. věst. 2010 L 195, s. 39). 

Usnesení Tribunálu ze dne 7. října 2010 — Sepracor v. 
OHIM — Laboratorios Ern (LEVENIA) 

(Věc T-280/07) ( 1 ) 

(2010/C 328/88) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 235, 6.10.2007. 

Usnesení Tribunálu ze dne 5. října 2010 — Ryanair v. 
Komise 

(Věc T-441/07) ( 1 ) 

(2010/C 328/89) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda pátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 37, 9.2.2008. 

Usnesení Tribunálu ze dne 7. října 2010 — Söns v. OHIM 
— Settimio (GREAT CHINA WALL) 

(Věc T-140/10) ( 1 ) 

(2010/C 328/90) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda pátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 148, 5.6.2010.

CS 4.12.2010 Úřední věstník Evropské unie C 328/57


